МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ЧАЙКОВСКОГО МОУ - СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО

141663, Российская Федерация, Московская обл., г. о. Клин, п. Чайковского, д. 9 телефон (8-496-24) 68-416, 68-818, e-mail: school_chajk@mail.ru

ПРИГЛАШЕНИЕ

Уважаемый(-ая)!

Приглашаем команду "ИП Мазарчук Евгений Олегович" принять участие в мероприятии "Underdog cup".

Руководители команды:

Епископосян Гурген Апресович

Участники команды:

Веряскин Алексей Максимович, Кабалин Михаил Витальевич, Козаченко Орсентий Денисович, Куликов Иван Константинович, Маренич Дмитрий Александрович, Монастырный Герман Романович, Стрильчук Кристина Руслановна, Сушков Серафим Михайлович, Федюк Тимур Сергеевич

Дата проведения: 5 февраля 2023

Место проведения: Московская область, городской округ Клин, МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – НОВОЩАПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕТРА ПЕТРОВИЧА ЕДУНОВА

Организатор: МОУ - СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО

Вся информация о мероприятии и регистрационная форма для участников размещены на портале "РобоФинист" по адресу: https://sportrobotics.ru/event/806. Регистрация открыта до **29.01.2023 г**. Для получения подробной информации обращайтесь к организаторам мероприятия по электронной почте yayooshka@mail.ru.

Директор МОУ – СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО

И.Н. Киреева